UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày    tháng 01 năm 2023

V/v rà soát, đề xuất kéo dài thời

gian bố trí vốn, kéo dài thời gian

thực hiện và giải ngân kế hoạch

đầu tư vốn NSTW năm 2022

sang năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

- Liên minh HTX tỉnh;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà,

Trà Bồng, Sơn Tây, Minh Long, Tư

Nghĩa, Nghĩa Hành.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 106/SKHĐT-

TH ngày 18/01/2023 về việc rà soát, đề xuất kéo dài thời gian bố trí vốn, kéo

dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư vốn NSTW năm 2022

sang năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh (Cơ quan thường trực Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN tỉnh) đề nghị các cơ

quan, đơn vị, UBND các huyện khẩn trương thực hiện các nội dung theo yêu

cầu tại Công văn số 106/SKHĐT-TH ngày 18/01/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư; đồng thời gửi kết quả rà soát, đề xuất về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày

05/02/2023 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các huyện khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu.

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-01-30T15:36:20+0700

		2023-01-30T15:36:20+0700

		2023-01-30T15:36:20+0700